附件3：投标文件格式
安徽工程勘察院有限公司

节点地震仪采购项目
投
标
文
件
投  标  人：（盖章）
项目负责人：（签字或盖章）
  年    月    日
目录
一、投标函
二、投标报价表
三、法定代表人资格证明及法定代表人身份证复印件
四、授权委托书及委托代理人身份证复印件
五、投标人资格证明文件：企业法人营业执照副本复印件
六、售后服务承诺书（格式自拟）

七、其他内容或者说明等（招标文件要求报价人提供的或报价人认为需要提供的其他内容或者说明等）
以上资料均需加投标人公章。
一、投标函
致安徽工程勘察院有限公司：

1、根据贵方招标文件（含补充文件），经研究上述项目招标文件、项目清单、相关要求及其他招标资料后，我方愿以人民币（大写       ）（小写：¥       元）的报价，并按上述项目招标文件、项目清单、相关要求及其他招标资料的要求，承担本采购项目的全部内容及其售后服务工作，并承担任何缺陷赔偿责任。
2、如与我方签约，我方拟派为本项目负责人，全权处理本次项目相关事宜，在本项目完成前不予变更。
3、如果你方接受我们的报价，我们保证在15个日历天内完成本采购项目的全部货物的送达，质量、服务符合招标人要求。
4、我方根据招标文件的规定，严格履行合同的责任和义务，并保证于招标人要求的时间内完成本次项目所有货物的供应，并通过所有相关验收。
5、在合同书正式签署生效之前，本报价文件将构成我们双方之间共同遵守的文件，对双方具有约束力。

6、我方声明报价文件所提供的一切资料真实、及时、有效。由于我方提供资料不实而造成的责任和后果由我方承担。我方同意按照贵方提出的要求，提供与报价有关的任何证据、数据或资料。
7、如我方中标，我方完全接受招标文件的规定。

8、贵方保留如下权利，且无须对下述行为负任何责任，且没有向我方解释原因的义务：
（1）本项目改为二次竞价、竞争性谈判或重新招标；
（2）取消本项目；
（3）其他事项。
报  价  人：

报价人地址及邮政编码：

项目负责人：（签字或盖章）

联 系 电 话：

年   月    日

二、投标报价表
项目名称：
	序号
	名称
	计量单位
	数量
	金额（元）
	备注

	1
	高分辨率智能地震检波器
	台（套）
	50

	2
	下载充电一体机
	台
	1

	3
	TB记录仪
	套
	1

	4
	数据处理软件包
	套
	1

	终身免费升级

	5
	相关辅助配件
	套
	1

注：1、本项目报价采用全费用综合总报价，报价文件中包含但不限于货物采购价、运输费、企业管理费、企业利润、税金、风险费等与本项目有关的全部费用。
2、开具增值税专票。
报价人名称：（盖报价人公章）
项目负责人：（签字或盖章）
    年    月    日
三、法定代表人资格证明

单位名称：
单位类型：
成立时间：年  月   日
经营期限：      年   月  日至     年   月   日
姓名：   性别：    年龄：    职务：
系（单位名称）的法定代表人。
附法定代表人身份证复印件。

特此证明。
单位公章：
年    月    日
四、授权委托书

本授权委托书申明：我     （姓名）系       （投标人名称）的法定代表人，现委托       （姓名）为我公司代理人，参加安徽工程勘察院有限公司节点地震仪采购项目 （填项目名称）的投标活动。

委托代理人无权转委托，特此委托。

委托代理人：（签字）

委托代理人身份证号码：
性  别：
年  龄：
报价人：（盖报价人公章）

法定代表人：（签字或盖章）

法定代表人身份证号码：
签发日期：
委托代理人身份证复印件。

五、投标人资格证明文件
企业法人营业执照副本复印件
六、售后服务承诺书（格式自拟）
仪器维护、技术支持及技术人员培训方案
七、其他内容或者说明等（招标文件要求投标人提供
的或投标人认为需要提供的其他内容或者说明等）
本文件解释权归安徽工程勘察院有限公司。